f. 187

Claims at the Coronation of King James

f. 188r

Rotulo Clameorum ad Coronac*{i}*onem R^{egis} Irr^{otulato} de aⁿⁿo 3o Iacobi Regis
RM: Com*m*issio ad audiendum et terminandu*m* petic*i*ones et Clamea in die
Coronac*{i}*onis

Iacobus &c Charissimo Consanguineo suo Gilb^{er}to
Comiti Salop*ie* et p^{re}dilectis suis Henr^{ico} d^{omi}no Howard
fratri Thome nup*er* Ducas Norff Edwardo d^{omi}no Zouche
et Ioh^{ann}i d^{omi}no Lumley dilecti s^{uo}q^{ue} et fidelibus suis Ioh^{ann}i
Popham Militi Capitali Iustic*iario* suo ad pl^{ac}ita coram
nob*is* tenend*um* assign*ato*(?) et Ed*ward*o Anderson Militi Capitali
Iusticiario suo de Banco salutem Cum quidam Domini
Magnates Milites et alij Proceres et ligei no*m*i*n*i Regni
n*ost*ri Anglie r*ati*one et p^{re}textu tenurarum hereditatum
suarum vel aliter alia diu*er*sa sp*eci*alia servicia obsequia
et Ministeria circa p*er*sonam n*ost*ram et R*eg*ine n*ost*re in
die solemnis Coronac*{i}*onis eorundem adtunc et ibidem
agere facere prestare solent et tenerntur [sic?] et sup*er*inde
feoda sua h*ab*ere et consequi debeant. Et quia dies
solemnis Coronac*{i}*onis n*ost*re iam appropinquat Nos
idcirco vnicuiq*ue* ligeorum n*ost*ror*um* iustine complementum
fieri et nobis de hind*(?)* servijs p*ro*ut decet fideliter
responderi volentes de fidelitatibus industrijs et
providis circumspecc*i*onibus v*ost*ris plenius confidentes
Assignavimus et Constituimus vos quinq*ue* quatuor
vel tres v*est*r*u*m quorum alterum v*est*r*u*m p*re*fatum Ioh^{ann}em

Popham et Edwardum Anderson vnam esse volumus
Com{m}issarios n{ost}ros in ea p{ar}te damas et concedentes
vob{is} in forma p{re}d{i}c{t}a plenam tenore p{re}sencium potestatem
et autoritatem ad o{mn}es et singulos hmbi(?) Tenentes n{ost}ros
et alios quoscumq{ue} coram vob{is} ad certos locos et dies
quod ad hoc provideritis evocand{um}(?) et venire faciend{um}(?) ac

f. 188v

Clamea ad Coronac{i}o{n}em
ipso et eorum quemlibet petic{i}onesque et Clamea
ipsorum s{e}c{un}d{u}m leges et consuetud{ines}(?) Regni n{ost}ri Anglie
audiend{um} terminand{um} adiudicand{um} et faciend{um} ceteraq{ue}
omnia et singula que de iure et consuetidine in hac
parte requiruntur faciend{um} exercend{um} et expediend{um}
Et ideo vob{is} mandamus quod circa p{re}missa diligenter
in forma p{re}d{i}c{t}a intendatis ac ea fac et exequamini
in forma p{re}d{i}c{t}a s{e}c{un}d{u}m legem et consuetudinem Regni
n{ost}ri Anglie Mandantes enim tenere p{re}sencium
D{om}inibus Comitibus Baronibus Iustic{i}arijs et o{mn}ib{us} alijs
Officiar{i}js Ministris Servientibus et ligeis n{ost}ris quibuscumq{ue}
quod vobis omnibus et singulis in execuc{i}one p{re}missor{um}
intendentes sint et auxiliantes in o{mn}ib{us} prout decet
In cuius rei &c Teste Rege apud Westm{onasterium} viij die Iulij